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Vaikutusten arviointi 
 
Sopimus Setlementti Puijola ry:n kanssa 
 
Päätösten vaikutuksia tulee ennakoida, sillä kaupungin tekemät päätökset vaikuttavat suoraan tai välilli-
sesti ihmisiin, ympäristöön, talouteen ja yrityksiin. Ennakkoarviointi onnistuu parhaiten kun se liitetään 
osaksi valmistelu- ja päätöksentekokäytäntöjä.   
 
Merkkien selitykset 
 

++ Merkittävä ja pitkäaikainen myönteinen vaikutus -   Lyhytaikainen kielteinen vaikutus 
+    Lyhytaikainen myönteinen vaikutus - - Merkittävä ja pitkäaikainen kielteinen vaikutus 
0    Neutraali vaikutus  
 
Päätöksen vaikutus 
 
Vaikutukset ihmisiin (Päätösten sosiaaliset ja terveysvaikutukset eri ihmisryhmiin, esimerkiksi su-
kupuolen, iän, asuinpaikan, kielen, kulttuuritaustan, tulojen, koulutuksen, ammatti- ja työmarkkina-
aseman tai erityisryhmän tms. mukaan.) 

 
Johtopäätös ja perustelut 

  Merkki Vaikutuksen kuvaus lyhyesti 
1 Palvelujen saatavuuteen ja laatuun 

(esimerkiksi sosiaali- ja terveys-
palvelut, koulutus, kulttuuri ja  
liikunta jne.) 

+(+) Palvelujen saavutettavuus ja kohdentuvuus 
parannee kun ennalta ehkäiseviä palveluita 
viedään asukastupien kautta lähelle asuk-
kaita. Vaikutus kasvaa toiminnan pitkäjän-
teisen kehittämisen myötä. 

2 Sosiaaliseen elinympäristöön (esi-
merkiksi ihmissuhteisiin, syrjintään, 
yhteisöllisyyteen, yhteisölliseen,  
kulttuuriseen tai hengelliseen osallis-
tumiseen) 

+(+) Yksinäisyys ja syrjäytyminen vähenee.  Vai-
kutus kasvaa toiminnan pitkäjänteisen ke-
hittämisen myötä. 

3 Elintapoihin (esimerkiksi ruoka-
valioon, päihteiden käyttöön,  
liikuntaan, virkistäytymiseen, riski-
käyttäytymiseen) 

+(+) Asukastupatyöntekijöiden ammattitaitoa 
hyödyntämällä kanavoidaan hyvän elämi-
sen malleja esim. vertaistoimintaryhmien 
avulla.  Vaikutus kasvaa toiminnan pitkä-
jänteisen kehittämisen myötä. 

4  Terveyteen (fyysinen, psyykkinen, 
sosiaalinen) 

+(+) KTS edelliset kohdat. 

5 Osallistumiseen (osallistuminen  
päätöksiin ja vaikuttaminen, tiedon-
saanti jne. ) 

+(+) Monimuotoinen osallistuminen ja vaikut-
taminen itseä koskevaan päätöksentekoon 
ja suunnitteluun paranee. 

6  Väestöryhmien toimeentulo (työlli-
syys, talous, varallisuus jne.) 

0 (+) Ei suoraa vaikutusta, mutta syrjääntynei-
den tai syrjäytymisvaarassa olevien ihmis-
ten kartuttaessa henkistä pääomaansa ma-
talan kynnyksen toimissa myös mahdolli-
suus työllistymiseen paranee. 
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Vaikutukset ympäristöön ja ilmastoon (Vaikutukset, jotka aiheutuvat luonnonvarojen ja energian 
käytöstä ja niihin liittyvistä päästöjen ja jätteiden määrästä, kulutuskäyttäytymisen muutoksesta tai toi-
mintojen sijoittumisesta ja niihin liittyvistä liikkumis- ja liikenneratkaisuista.) 

 
Johtopäätös ja perustelut 
 
 
Vaikutukset kunnan talouteen ja henkilöstöön 

 

  Merkki Vaikutuksen kuvaus lyhyesti 

1 Fyysiseen elinympäristöön ja viihty-
vyyteen (työ- ja asumisolot, liikenne- 
ja liikkumismahdollisuudet, esi-
merkiksi melu, ilman epäpuhtaus, 
onnettomuusriski jne.) 

0  

2 Maaperään, vesistön ja luonnon moni-
muotoisuuteen 

0  

3 Ilmastoon (kaupunginvaltuuston  
päätös) 

0  

4 Maisemaan, kaupunkikuvaan,  
kulttuuriperintöön 

0  

5 Rakennettuun ympäristöön ja yhdys-
kuntarakenteeseen 

0  

  Merkki Vaikutuksen kuvaus lyhyesti 
1 Kunnan henkilöstöön (asema, määrä, 

osallistuminen) 
+ Malli tarjoaa uudelleen sijoitettaville mah-

dollisuuden jatkaa työuraa. Henkilöt voivat 
vaikuttaa oman työnkuvansa sekä asukastu-
patoiminnnan vaikuttavuuden kehittämi-
seen. 

2 Kunnan talouteen (menoihin,  
tuloihin, investointeihin, velkaantu-
miseen jne.) 

++ Varhe- maksut pienenevät. 

3 Tuloksellisuuteen ja tuottavuuteen 
 

++ ”Katteettomien varhe- sakkomaksujen” si-
jasta kaupungin rahoitusta käytetään  asu-
kastupaohjaajien poikkihallinnollisen ja 
moniammatillisen työn kautta ennalta eh-
käisevään työhön.  
 
Tulos todentuu säästöinä erityisesti  perus-
terveyden palvelualueella: kevyet terveys-
asiat hoituvat asukastuvilla terveyskeskuk-
sen sijaan, vanhukset uskaltavat pärjätä 
pidempään kotona ja myös muut mahdolli-
sesti laitostumisen vaarassa olevat saavat 
tukea asuinalueeltaan. 
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Johtopäätös ja perustelut 
 
 
Vaikutukset yrityksiin (Vaikutukset, jotka aiheutuvat esimerkiksi julkisista hankinnoista, asunto- ja 
kaavoituspolitiikasta, liikenneratkaisuista tai kunnan talouspolitiikasta.) 

 
Johtopäätökset ja perustelut 
 
 
 
 
  

      
      

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  Merkki Vaikutuksen kuvaus lyhyesti 
1 Kuopion kaupungin kilpailukykyyn  +  

2 Yritystoiminnan monipuolistumiseen,  
markkinarakenteeseen ja liike-
toimintaan 

0  

3 Työpaikkojen muodostumiseen +  

4 Yritysten kehittämiseen 0  

5 Yritysten työvoiman saantiin 0  

6 Yritysten tavara- ja työpaikka-
liikenteeseen 

0  

7 Yritysten asiakasvirtaan 0  

8 Yritysten osallistumiseen julkisiin  
hankintoihin 

(+) On mahdollista kehittää paikallisia keveitä 
palveluita, joita tuotetaan julkisten hankin-
tojen varoilla ostopalveluina . 


